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MEMERANDUM I MIRKUPTIMIT NE MES TE :

SHKOLLES MESME E LARTE MJEKSISE “VICIANA MED “ DHE SHOQATA
SINDIKALE E POLICISE SE KOSOVES TE REGJIONIT TE MITROVICES

PALET NENSHKRUSE:

1. Té& Shkollés Mesme e Larté e Mjekésisé “VICIANA MED” me adresé Rr’"Hasan

‘

Prishtina “ nr.12- Vushtrri i pérfagésuar nga z.Rrahman Sefedini -Drejtor shkolle.

2. Avni Tahiri Kryetart i Sindikatés sé Policisé s€ Kosovés regjioni i Mitrovicés

Arrijné Marréveshje pér shkollimin e f€mijéve te anétareve té sindikatés s€ policisé
OBJEKTI 1 KONTRATES

1. Palét jané akorduar pér shkollimin e fémijéve té anétareve té sindikatés sé€ Policisé sé
Kosovés té regjionit t&€ Mitrovicés.

2. Marréveshja pércakton q€ ¢mimi i1 shkollimit té fémijéve do té jeté me zbritje 10% nga
¢mimi total 1 vitit shkollor .

3. Pér fémijét e pjesétareve te policisé s€ réné né detyré shkollimi do te jeté pa pagesé
( pa asnjé shpenzim).

4. Marréveshja éshté valide nga 10 Gusht 2022 dhe vazhdon deri né njé afat té pacaktuar ,
pérkatésisht deri né shképutjen e marréveshjes.

Institucionti : Institucioni:
ShMLM ’Viciana Med” Sindikata e Policisé sé Kosovés
Vushtrri Regjioni né Mitrovicé
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